Infou

Instituto de Acceso a la Informacion
Pablica del Distrito Federal

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

ORGANO AUTONOMO:

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL

INGRESOS
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias Internas y asignaciones al Sector Publico

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores
Otros Ingresos Financieros
Otros Ingresos y beneficios varios

77,666,675.00
10,023.75
110,545.34
195,990.00

SUMA TOTAL DE INGRESOS:

EGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas Sociales

77,983,234.09

56,246,747.94
948,801.86
8,869,480.13
781,998.00

SUMA TOTAL DE GASTOS DE OPERACION:

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Depreciacién de bienes muebles
Amortizacion de bienes intangibles

66,847,027.93

1,365,914.18
34,257.17

SUMA TOTAL DE INVERSION:

1,400,171.35

SUMA TOTAL DE EGRESOS:  68,247,199.28

RESULTADO DEL EJERCICIO:  9,736,034.81
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